
 
Республика  Крым 

     Белогорский   район 

    Цветочненский  сельский  совет 

      60-я   сессия   сельского  совета  1-го  созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 марта 2019 г.                                        с.Цветочное                                 №523  

 

Об  отмене   решения  8-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва от 20 

февраля 2015 года № 70 «Об утверждении Положения об организации и проведении 

публичных слушаний в Цветочненском сельском поселении» 

 

 

В соответствии с Федеральным  Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих  

принципах организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым, Уставом  муниципального  образования Цветочненское сельское 

поселение,    Цветочненский  сельский  совет 

 

РЕШИЛ:  

  

1.    Считать утратившим силу решение  8-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го 

созыва от 20 февраля 2015 года № 70 «Об утверждении Положения об организации и 

проведении публичных слушаний в Цветочненском сельском поселении».  

2. Данное  решение   обнародовать  на  информационном  стенде  в  административном  

здании  сельского   совета  и   на  официальном  Портале Правительства Республики 

Крым на  странице Белогорского муниципального  района   http:belogorskiy.rk.gov.ru   в  

разделе  -  Муниципальные  образования  района,  подраздел Цветочненское  сельское  

поселение. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Цветочненского сельского совета –  

глава  администрации Цветочненского 

 сельского поселения                                                                         И.Г. Здорова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


